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Pér: Senatin e Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren

CC: Rektori Prof.Dr. Ramé Vata .
P_Val

Nga: Dekani i Fakultetit Juridik Dr. lur. Arif Riza, Prof. Ass. Dr. \M .

Komisionit pér shqyrtimin e dosjeve né bazé té konkursit pér angazhlmm e stafit akademik né
Fakultetin Juridik: Kryetari i Komisionit Arif Riza, anétar; Halim Bajraktari, Muharrem Faiku, Armend
Podvorica, Shefki Shterbani, Burim Berisha.

Lénda: Vlerésimet dhe rekomandimet pér pranimin e stafit té angazhuar akademik

Daté: 22.02.2017.

Duke u mbéshtetur ne nenin 76, pika 1.3 t& Statutit te Universitetit t&¢ Prizrenit “Ukshin
Holi™ Komisioni i Fakultetit Juridik i formuar nga Késhilli i Fakultetit Juridik me daté:
&i/_&g/d_}ka béré rekomandim pér pérzgjedhjen e stafit akademik si mé poshté.

Raporti i komisionit pér pérzgjedhjen e stafit akademik me angazhim pér njésiné
Akademike— Fakulteti Juridik

Universiteti i “Ukshin Hoti® né Prizren me datén 27.01.2017, ka hapur konkursin pér
angazhimin e personelit akademik né bazé té nevojave t€ njésive akademike.

Njésia Akademike — Fakulteti Juridik me kété konkurs ka paraparé t'i angazhojé:

Njé mésimdhénés pér grup léndésh nga lémi Administrativo— Kushtetues;
Njé mésimdhénés pér grup léndésh nga lémi Juridik — Civil;

Njé mésimdhénés pér grup léndésh nga lémi Juridik — Financiar;

Njé mésimdhénés pér grup 1éndésh nga 1émi Juridik — Ndérkombétar ;

Njé mésimdhénés pér 1éndét: Gjuhé Angleze, Gjuhé Gjermane, Gjuhé Frénge
(léndé zgjedhore, varésisht nga formimi i grupeve té€ studentéve).

Njé asistent pér grup léndésh nga lémi Administrativo— Kushtetues;
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Njé asistent pér grup léndésh nga lémi Juridik — Civil;

Njé asistent pér grup léndésh nga lémi Juridik — Penal;

. Njé asistent pér grup léndésh nga lémi Juridik — Financiar;

0 Njé asistent pér grup [éndésh nga 1émi Juridik — Ndérkombétaré.
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Prandaj sipas té dhénave té paraqitura nga kandidatét, Komisioni vlerésues rekomandon
angazhimin e stafit akademik pér ligjérues dhe asistent si mé poshté:

NE. | Emriiléndés Emri dhe mbiemri Studimet Rekomandim
Mr.sc Phd
1 | Fillet e sé drejtés Behar Selimi Kandidat Propozohet pér ligjérues
Mr.sc Phd
2 | Teoria dhe praktika parlamentare Murtez Zekolli Kandidat Propozohet pér ligjérues
iVir.sc Phd
3 | Etika profesionale ligjore Mentor Lecaj Kandidat Propozohet pér ligjérues
4 | E drejta administrative Safet Hoxha Dr. Propozohet pér ligjérues
5 | E drejta civile procedurale | Rrustem Qehaju Prof. As. Dr. | Propozohet pér ligjérues
6 | E drejta financiare dhe financat Agim Paca Prof.Dr. Propozohet pér ligjérues
Mr.sc Phd
7 | E drejta doganore Naim Spahiu Kandidat Propozohet pér ligjérues
8 | Institucionet financiare ndérkombétare Sinan Ademaj Prof.Dr. Propozohet pér ligjérues
Mr.sc Phd
9 | E drejta e falimentimit Naim Spahiu Kandidat Propozohet pér ligjerues
Mr.sc Phd
10 | Teoria e marrédhénieve ndérkombétare Mentor Lecaj Kandidat Propozohet pér ligjérues
Mhbrojtja ndérkombétare e drejtave dhe lirive té o
o . Propozohet pér ligjérues
11 | njeriut Enver Bytyqi Prof.as. Dr.
Mr.sc Phd
12 | Zgjidhja e mosmarréveshjeve ndérkombétare Mentor Lecaj Kandidat Propozohet pér ligjérues
13 | E drejta ndérkombétare e punés Bahrije Besimi Mr.sc Propozohet pér ligjérues
Mr.sc Phd
14 | Arbitrazhi dhe teknika té tjera Abdylkader Mugaj Kandidat Propozohet pér ligjérues
15 | E drejta penale Hashim Collaku Dr. Propozohet pér ligjérues
Mr.sc Phd
16 | Gjuhé angleze Amantina Pervizaj Kandidat Propozohet pér ligjérues
17 | Gjuhé gjermane Shadan Ramadani Mr.sc Propozohet pér ligjérues
18 | E drejta ndértimore dhe planifikimit hapsinor M ohd
, r.sc L
19 | Teoria dhe praktika parlamentare Dardan Berisha Kandidat Propozohet pér asistent
20 | Politika dhe administrata publike
21 | E drejta civile sendore .sc Phd
jrach nee Kastriote Viano Mir sc. Propozohet pér asistent
22 | E Drejta romake Kandidat
23 | E drejta civile sendore Shanuela Zagi- Mr.sc Phd .
. . Propozohet pér asistent
24 | E Drejta romake Berisha Kandidat
Mr.sc. Phd
25 | E drejta procedurés civile | Bestar Kolgeci Kandidat Propozohet pér asistent
26 | E drejta penale Il , , Mr.sc Phd .
erap Adelina Rakaj ) Propozohet pér asistent
27 | E drejta ndértimore dhe planifikimit hapsinor Kandidat
28 | Edrejta Penale Il Arsim Thagqi Mr.sc Propozohet pér asistent
29 | E drejta Doganore i . Mr.sc Phd L
) g Simihane Beshi ' ZC Propozohet pér asistent
30 | E drejta e Falimentimit Kandidat
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M@ poshté jané té pasqyruar né formé tabelare plotésimi i Dokumenteve té nevojshme pér

aplikim té secilit kandidat i cili i bashkangjitet kétij raporti si form té aneksit.

Komisioni i Késhillit té Fakultetit Juridik pérfundon raportin me daté: 20.02.2017
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Prof:Ass.Dr. Arif Riza - Kryetar /

T TIAaY :
Prof-Ass.Dr. Muharrem Faiku - anétar . ' / / 7{)4{////:/ ?4%4/@
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Komisioni:

Prof.Ass.Dr. Halim Bajraktari - anétar
Prof Ass.Dr. Armend Podvorica - anétar

Ass. Shefki Shtérbani - anétar ,%47%%///

z. Burim Berisha - anétar /)2 E“'j\k/\g—’
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